
www.
s e p e h r p r e s s

.ir

sepehrgharb.news
@gmail.com 8  1395 مهرمـاه   25 يکشـنبه   

 764 شـماره  هشـتم   سـال   

  شهرداری همدان

 وقت    شناسـئ
 شمــا   شهـری
به ا  ر زيبــا  و   پاک 
ورد آ رمغان مئ  ا

منازل درب   جلوی   شــب   9 ســاعت  له  با ز دن  دا ر  ا قر با 
کنيم. کمک  پاک  شــهری  شــتن  دا به   

سردار سلیمانی:

سرلشکر جعفری را شهید زنده و سرلشکر 
سلامی را شبیه به شهید باکری می دانم

و جهان:  ایــران  گروه  ســپهرغرب، 
فرمانــده نیــروی قدس ســپاه گفت: 
سردار ســامی به پاکی و سعه صدر در 
سپاه شــهرت دارد؛ پاکی را به خوبی در 
او می بینیم و وی را در پاکی به شــهید 

می کنم. تشبیه  باکری 
سردار سرلشکر قاسم ســلیمانی در مراسم 
تودیع و معارفه فرمانده کل ســپاه پاســداران 
انقلاب اســلامی، اظهار کرد: ملاک فرماندهی 
در سپاه، پیوسته دعای معروف امام سجاد )ع( 
اســت که این امر هم در فرماندهان قدیمی ما، 
هم در فرمانده عزیز ما که عزیز هم نام داشــت 
و هم در فرمانده عزیز جدید ما وجود داشــته و 

جاری و ساری است.
وی افزود: ســپاه افتخار می کند که از نعمت 
ولایت به عنوان فرمانده کل قوا برخوردار است؛ 
البته این نعمت مختص نیروهای مسلح و افتخار 

بزرگی در شغل باعظمت پاسداری است.
فرمانده نیــروی قدس ســپاه ادامه داد: در 
طــول چهار دهه از عمر ســپاه، در ســه دوره 
متعالی و متراکم، ســه فرمانده یعنی ســردار 
آقا محسن، ســردار صفوی و سردار جعفری را 
داشتیم که هرکدام کشتی سپاه را از ساحلی به 
ساحل دیگر رساندند. خدا را شاکریم که در دهه 
پنجم انقلاب اسلامی ما را از فرماندهی از همین 

نسل بهره مند کرد.
ســردار ســلیمانی با بیان اینکه سپاه نعمت 
بزرگــی اســت و مرکز رویش ارزش ها اســت، 
تصریح کرد: در کشور ما مرکزی وجود ندارد که 
به اندازه سپاه در انتشار ارزش ها فعال باشد که 

نمونه بارز آن بسیج است.
وی گفت: بســیج ســرزمین تبلور و تجلی 
جوهر جوانان اســت و اینکه نائــب امام زمان 
چفیه بســیجی را در جلســات رسمی به دوش 
خود می گذارد، نشــان از تجلی فرهنگ بسیج 

است.
فرمانــده نیروی قدس ســپاه با اشــاره به 
ویژگی های شــخصیی ســردار جعفری، عنوان 

کرد: ســردار جعفری دارای صفات بسیار بارزی 
اســت و چه در داخل و چه در خارج از ســپاه، 
عزیز بود و همواره فارغ از رســومات امروزی و 

درجات، وی را عزیز می خوانیم.
سردار ســلیمانی با تأکید بر اینکه اخلاص 
ویژگی بارز سردار جعفری است و هرگز ندیدم 
نفســانیت را در موضوعــی دخالت دهد، اذعان 
کرد: مشــخصه بارز دیگــر، ولایتمداری و تقید 
نســبت به ولایت و فرمایشــات رهبری است. 
من خدمت رهبری هم عرض کردم که ســردار 
جعفری حتی نسبت به نمایندگی ولی فقیه که 
از ارزش هــا و ولایتمداری حفاظت و حراســت 

می کند هم ولایتمدارتر است.
وی گفت: ســردار جعفری را شــهید زنده 
می دانیم و به وی می گویم که شما همواره عزیز 

خواهید ماند.
فرمانــده نیروی قدس ســپاه با اشــاره به 
ویژگی های سردار ســلامی، عنوان کرد: سردار 
ســلامی به پاکی و ســعه صدر در سپاه شهرت 
دارد؛ پاکی را به خوبی در او می بینیم و وی را در 

پاکی به شهید باکری تشبیه می کنم.
سردار ســلیمانی با بیان اینکه به عنوان یک 
ســپاهی می گویم که ســپاه و انقلاب در برهه 
خطیری قرار دارند، تصریح کرد: در ســپاه این 
موضوع وجــود دارد که در هــر انتصاب و امر 
رهبری حکمتی وجود دارد و این موضوع را در 
طول بیست و چند سال فرماندهی نیروی قدس 
می دیدم که آنچه ایشان می فرمودند، درست تر 

بود.
وی خطاب به ســردار ســلامی، تأکید کرد: 
ضمن اینکــه عاقبت بــه خیــری خودمان را 
در پیــروی از حکم رهبری می دانیم، به شــما 
می گوییــم که در فرمان بری و پیروی از شــما 

مانند گذشته خواهیم بود.
فرمانده نیروی قدس در پایان خاطرنشــان 
کــرد: امروز بــه دلیل بغض و کینه دشــمنان 
نســبت به انقلاب و ســپاه به برادری و همدلی 

بیشتری نیاز داریم.
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47,450,000بهار آزادی

26,680,000نیم
17,290,000ربع

پیامبر اکرم )ص( 
از نفرین مظلوم بپرهیز، زیرا وی به دعا حق 
خویش را از خدا می خواهد و خدا حق را از 

حق دار دریغ نمی دارد.
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مرا اسکن کنید

روحانی: 
مذاکره با چاقوکش ذلت است

بقای امارات و عربستان در سایه تصمیم ایران است

رئیس جمهور در نشســت هفتگــی هیئت دولت، 
تأکید کــرد: مردم به خوبی آگاه باشــند کــه آمریکا 

به هیچ عنوان آمادگی برای مذاکره ندارد.

سرلشکر باقری:
 دوران فرماندهی سردار سلامی 

قطعاً دوره شکست دشمن 
خواهد بود

رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح گفــت: دوران 
فرماندهی سردار ســلامی با دوران حساسی در تاریخ 

انقلاب هم زمان شده است.

پل شریدر: 
دیگر نمی شود به ملیت آمریکایی 

افتخار کرد
نویســنده و کارگــردان آمریکایــی با اشــاره به 
سیاســت های ترامپ، گفت: دیگر به آمریکایی بودنش 

افتخار نمی کند.

حدادعادل: 
برنامه جامع همکاری 25 ساله 

ایران و چین تدوین می شود
رئیس هیئت عالی رتبه مجمع تشــخیص مصلحت 
نظــام در دیدار نایب رئیــس اول پارلمان چین، گفت:  
تدوین نقشــه همکاری جامع 25 ســاله ایران و چین 

به زودی به مقامات چینی ارائه خواهد شد.

شورای نگهبان 
طرح حمایت از سپاه را تأیید کرد

سخنگوی شــورای نگهبان از تأیید مصوبه مجلس 
درباره حمایت از ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی از 

سوی این شورا خبر داد.

جزئیات اصلاح مدل مصرف برق 
با ابلاغ تعرفه سال 98

چگونه هزینه برق را کاهش دهیم؟
مدیرعامــل شــرکت مادرتخصصــی توانیر، گفت: 
در صــورت صرفه جویی 10 درصــدی در میزان برق 
مصرفــی، 20 تــا 30 درصــد از مبلغ صورتحســاب 
مشــترکان با انجام روش های بســیار ســاده و بدون 

کاهش سطح رفاه خانواده، کاهش می یابد.

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: حضرت سرخط خبرها
آیت الله خامنه ای با اشــاره بــه توطئه نفتی 
آمریکا فرمودنــد: ما آن قدری که نیاز داریم و 
خودمان اراده می کنیــم، می توانیم نفت خود 
را صادر کنیم. آن ها به خیال خودشــان راه را 
مســدود کرده اند، اما ملت فعال و مسؤولان 
بیدار اگر دامن همت به کمر بزنند، بسیاری از 

بن بست ها را باز خواهند کرد.
حضرت آیــت الله خامنه ای رهبــر معظم انقلاب 
اســلامی در آغاز هفته کار و کارگر در دیدار هزاران 
نفــر از کارگــران صنایــع مختلــف، کار جهادی و 
بی وقفه را از شــرایط مهــم رونق تولیــد و تحقق 
راهبــرد عزت آفرین اقتصاد مقاومتــی خواندند و با 
تأکید بر لزوم رســیدگی به مسائلی همچون امنیت 
شــغلی و مزد و احترام به کارگران، افزودند: دشمن 
برای به زانو در آوردن ملت ایران بر فشــار اقتصادی 
متمرکز شده است، اما بداند این ملت هیچ گاه به زانو 
درنمی آید و ضمن اســتفاده از فرصت تحریم برای 
رشــد و شکوفایی، دشــمنی های آمریکا را بی پاسخ 

نمی گذارد.
رهبر انقلاب اسلامی دیدار امسال با کارگران را با 
توجه به سال »رونق تولید«، دارای اهمیت بیشتری 
دانســتند و با تشــبیه کار به بهار به عنوان زمینه ای 
برای بروز ظرفیت ها و اســتعدادها، گفتند: کار، یک 
ارزش والا اســت و ایــن موضوع باید بــه یک فهم 
عمومی در جامعه تبدیل شــود تا جایگاه ارزشمند 

کارگر نیز شناخته شود.
حضرت آیت الله خامنــه ای یکی از عوامل تحقق 
رونــق تولید را کار جهادی و فوق العاده دانســتند و 
افزودند: رونــق تولید یکــی از ارکان اصلی اقتصاد 
مقاومتی اســت و اگر اقتصاد مقاومتی محقق شود، 
و صهیونیستی  آمریکایی  تصمیم های ســردمداران 
دربــاره نفت و مســائل اقتصادیِ دیگــر، تأثیرگذار 

نخواهد بود.
ایشــان خاطرنشــان کردنــد: »رونــق تولید«، 
»حمایــت از کالای ایرانــی«، »تحــرک کاری« و 
»اقتصاد مقاومتی« در واقع زمینه ســاز عزت ملی و 
نفوذناپذیری در برابــر تصمیم های بیگانگان خواهد 

شد.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه عزت ملی 
یکی از اولویت ها و مســائل اصلی هر ملتی اســت، 
گفتند: ملت ها هیچ گاه راضی نخواهند شــد تا تحت 

تأثیر و نفوذ تصمیمات دشمنان خود قرار گیرند.
حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به ادعاهای 
مقاماتآمریکایی و صهیونیستی، تصریح کردند: آن ها 
می گویند دشمن نظام جمهوری اسلامی هستیم و با 
ملت ایران دشــمنی نداریم، اما دشمنی با جمهوری 
اسلامی، دشــمنی با ملت ایران است زیرا جمهوری 
اســلامی به کمک و مدد مردم برپاست و اگر کمک 

مردم نبود، جمهوری اسلامی نبود.
ایشان با اشــاره به توطئه های گوناگون دشمنان 
ملت ایران در چهل ســال گذشته ازجمله تمرکز بر 
موضوع کار و کارگر و شکســت این تلاش ها، تأکید 
کردند: ملت ایران به ویژه کارگران در همه این موارد، 

بر دهان دشمن زدند و او را مأیوس کردند.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه جامعه 
کارگــری از وفادارتریــن قشــرها بــه جمهوری 
اسلامی بوده و هســت، افزودند: مسؤولان کشور، 
سیاست ســازان و مجریــان سیاســت ها باید قدر 
جامعه کارگری را بدانند و به مسائل اساسی آن ها 
همچون امنیت شــغلی، احترام به کارگر و موضوع 
دســتمزد کارگران توجه صحیح و دقیقی داشــته 

باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای در همین زمینه، عنوان 
کردند: بعضی خریــداران کارخانه ها با از بین بردن 
کارخانــه، فروش تجهیزات آن و تبدیل کردن زمین 
کارخانــه به بـُـرج، سوءاســتفاده می کنند که همه 
مســؤولان در سه قوه، باید با این گونه مسائل مقابله 

جدی کنند.

ایشــان واردات بی رویــه را از دیگــر مســائلی 
برشــمردند که به تولید داخل و کارگر ایرانی ضربه 
وارد می کنــد و افزودند: در زمینــه مقابله با واردات 
بی رویه کالاهای خارجی، مقررات سختی وجود دارد 

اما این ضوابط باید باقاطعیت اجرا شوند.
رهبر انقلاب اســلامی اظهار کردنــد: تحریم ها 
اگرچه در برخی موارد زمینه ســاز بروز مشــکلات 
می شوند اما اگر با آن ها مقابله صحیح و منطقی شود 
به نفع کشور خواهد بود، زیرا تحریم ها موجب تکیه 

بر توان، ظرفیت و ابتکارهای داخلی خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به توطئه های 
مختلف و ناکام دشــمنان در چهل سال اخیر علیه 
»ملت ایــران، انقلاب اســلامی و نظــام جمهوری 
اســلامی« تأکید کردند: آمریکایی ها بــا تمرکز بر 
مســائل اقتصادی به دنبال به زانــو درآوردن ملت 
ایران هســتند، اما بدانند این حرکت اخیر آنان نیز 
ناکام می ماند و ملت بــزرگ و عزیز ایران در مقابل 

شیطان بزرگ هیچ گاه به زانو در نخواهد آمد.
رهبر انقلاب اســلامی در خصوص تلاش آمریکا 
برای مســدود کردن راه های صــادرات نفت ایران، 

افزودند: ملت فعال و مســؤولان هوشیار ایران نشان 
داده اند اگر همت کنند همه بن بست ها را می شکنند 
و قطعاً این تلاش آمریکایی ها نیز به جایی نمی رسد 
و جمهوری اســلامی هر مقدار لازم داشــته باشد و 

اراده کند، نفت صادر خواهد کرد.
ایشــان با یــادآوری یــک نکته مهــم خطاب 
به دشــمنان ملــت ایــران، تأکید کردنــد: بدانید 
دشمنی های شما بی پاسخ نخواهد ماند و ملت ایران، 
ملتی نیســت که علیــه او کار و توطئــه کنند و او 

بنشیند و تماشا کند.
حضــرت آیت الله خامنــه ای در نکته ای دیگر در 
زمینه تشدید فشارهای نفتی آمریکا، گفتند: کاهش 
وابســتگی به فــروش نفت را قــدر و نوعی فرصت 
می دانیــم و از آن برای تکیه بیشــتر بر توانایی های 

داخلی استفاده می کنیم.
رهبر انقــلاب توانایی های ملت ایــران، جوانان 
پرتــلاش و خوش  اســتعداد میهن را بســیار فراتر 
از وضع فعلــی خواندند و خاطرنشــان کردند: باید 
فرهنــگ کار، تولیــد و تــلاش را ترویــج دهیم و 
روحیه انتظار برای ثروت بــادآورده را از بین ببریم 

و روش هایی شــبیه بخت آزمایی را ترویج نکنیم که 
دستگاه های مختلف ازجمله صداوسیما باید متوجه 

این معنا باشند.
ایشــان با اســتناد به آیه شــریفه قــرآن کریم 
دستاورد حقیقی انســان را حاصل سعی و تلاش او 
برشمردند و افزودند: رشد فرد و جامعه در گرو اراده، 
همت و تلاش اســت و جوامعی که در دنیا از لحاظ 
مادی رشــد کرده اند، بر اثر همین عوامل بوده است 
چراکه خداوند وعده داده به کسانی که برای دنیا هم 

کار می کنند، کمک خواهد کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای، »رفاه ملت« و »رشــد 
اقتصادی، فنــاوری و علمی« را در کنار »معنویت و 
پیشــرفت اخلاقی«، از اهداف اصلی نظام اســلامی 
خواندند و خاطرنشــان کردند: تحقق این اهداف به 

کار و تلاش مستمر نیاز دارد.
ایشــان تصریح کردند: هدف از بیان گام دوم این 
بود که باید با همان انگیزه و همت بلندی که کشور 
را از زیر لگد مستکبران خارج کرد به حرکت پرشور 
برای رسیدن به قله های بلند پیشرفت و عزت، ادامه 

داد.
رهبر انقــلاب، جوانان باانگیــزه، تحصیل کرده و 
پرتلاش را محور دســتیابی کشــور به آینده روشن 
دانســتند و افزودنــد: به فضل الهــی مجموعه های 
گوناگون و غالباً جوان در سراسر ایران عزیز مشغول 
فعالیت هستند تا در پرتو حرکتی عظیم، ملت ایران 

به قله های رفیع عزت مادی و معنوی برسد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به عصبانیت 
دشــمن از تلاش و یکپارچگی ملت ایــران، عنوان 
کردند: در همین بلای طبیعیِ ســیل، با وجودی که 
کســی ملت را به صحنه دعوت نکرد، مردم همچون 
سیل به کمک سیل زده ها رفتند و جوانان از سراسر 
کشــور به کمک مردم و جوانان محلی شتافتند که 
ایــن وحدت، همدردی و تلاش ملی، بســیار مهم و 

نویددهنده آینده ای خوب خواهد بود.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشــان تأکید کردند: 
همان گونه که اخیراً گفته شــد، تلاش های دشمنان 
آخرین نفس های دشــمنیِ آنان اســت و دشمنان 
سرانجام از خصومت علیه ملت ایران خسته خواهند 
شــد، اما این ملت از کار، تلاش، پایداری و پیشرفت 

هیچ گاه خسته نخواهد شد.
پیش از ســخنان رهبر انقلاب اســلامی، محمّد 
شــریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
گزارشــی گفت: کنترل واردات، اصلاح سیاست های 
مالیاتی، استفاده از منابع بودجه عمومی برای بهبود 
تولید، راه اندازی نهضت مهارت افزایی، تلاش مضاعف 
بــرای بهبود فضای کســب وکار و تشــکیل منظم 
کارگروه هــای رفع موانع تولیــد ازجمله برنامه های 
دولت برای صیانت از اشتغال موجود و ایجاد اشتغال 

جدید است.

رهبر معظم انقلاب:

هرقدرارادهکنیمنفتصادرمیکنیم
دشمن پاسخ اقدام خود را خواهد گرفت

نیویورک تایمز:
عربستان با احکام ناعادلانه

33 شیعه را اعدام کرد
ســپهرغرب، گروه ایران و جهــان: روزنامه 
با اشاره به اعدام دستکم 33  »نیویورک تایمز« 
نفر از شیعیان در عربستان سعودی، نوشته است 
که این افراد مدت ها زیر شــکنجه بوده اند و در 
خصوص منصفانه بودن روند دادرســی پرونده 

آن ها تردید جدی وجود دارد.
روزنامه »نیویورک تایمز« در گزارشــی با موضوع 
اعدام دســته جمعی 37 نفر در عربســتان ســعودی، 
نوشته است که اغلب این افراد از اقلیت شیعه بوده اند 
و در مورد منصفانه بودن روند رسیدگی به پرونده های 

آن ها تردید جدی وجود دارد.
این روزنامه به نقل از ســازمان های حامی حقوق 
بشــر نوشته اســت: »حداقل 33 نفر از کســانی که 
اعدام شــده اند، متعلق به اقلیت شــیعه پادشــاهی 
سنی ســعودی بوده اند و سازمان های حقوق بشری 
در مورد منصفانه بــودن محاکمه آن ها ابراز تردید 

کرده اند.«
بنا بر این گزارش، بســیاری از ایــن افراد مدت ها 
پیش از آغاز روند دادرســی در بازداشــت بوده اند و 
وکلای برخی از آن ها نیز در اعتراض به عدم دسترسی 
بــه موکلان خود و مفاد پرونــده، از حضور در دادگاه 

انصراف داده اند.
»آدام کوگل« که در ســازمان دیده بان حقوق بشر 
پرونده عربستان ســعودی را دنبال می کند، می گوید: 
احکام صادر شــده بــرای این افراد صرفاً بر اســاس 
»اعترافاتی« بوده که ایــن زندانیان بعداً صحت آن ها 
را رد کرده و گفته اند که زیر شکنجه مجبور به چنین 

اعترافاتی شده اند.
کوگل می افزایــد: »اصولاً ازآنجاکه هیچ یک از این 
افراد در دوره تحقیقات، وکیل نداشــته اند، تمام این 

پرونده ها ناعادلانه بوده است.«
11 نفــر از ایــن افــراد بــه ارتباط بــا ایران و 
»جاسوســی« متهــم بوده اند و 14 نفــر دیگر نیز 
به اتهام شــرکت در اعتراضات ســال 2012، اعدام 
شــده اند. به نوشــته نیویورک تایمز ایــن افراد در 
شــهرهای مختلف عربســتان ســعودی در ملأ عام 
گردن زده شــده اند و حتی بــدن یکی از آن ها بعد 
از اعــدام در معرض دید عموم قــرار گرفته تا برای 

ایجاد کند. دیگران »بازدارندگی« 
ایــن اعــدام دســته جمعی از ســال 2016 که 
سعودی ها در یک روز شــیخ »نمر باقرالنمر« و 46 
نفر دیگر را گردن زدند، بی ســابقه است. آن اعدام 
بــه اعتراضات گســترده در مناطــق مختلف جهان 
ازجمله ایران منجر شد. به نوشــته نیویورک تایمز، 
ســاکنان مناطق شرقی عربســتان می گویند از روز 
گذشــته حضور نیروهــای پلیس در ایــن مناطق، 
احتمالاً با هدف ممانعــت از اعتراضات و تنش های 

یافته است.  افزایش   احتمالی 
به گفته دیده بان حقوق بشر، عربستان سعودی در 
چند ماهی که از ســال 2019 می گذرد، 106 نفر را 

اعدام کرده است.


